Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

4. Spieltag - Verbandsliga Staffel 1 - Saison 2019
am 26.05.2019 in Diepholz / Mintepark

Name, Vorname Verein Spieler-Nr. Lizenz-Nr.
A. Turnierleitung: \Dejoks, Rene \BGC Diepholz 64989 24675
B. Schiedsgericht: OSR: |Schmidt, Horst BGC Hannover 40892 16653
SR: Gefreyer, Sarah BGC Bremen 66707 28970
SR: von Holten, Axel MC Move Cuxhaven 14562 26119
C. Besondere Vorkommnisse:
Rene Dejoks (Diepholz) Rd. 3 Bahn 2 mindliche Ermahnung wegen unsportlichen Verhalten (Lautstarke)
Holger Hennies (Hannover) Rd. 4 Bahn 18 mindliche Ermahnung wegen unsportlichen Verhalten (Lautstérke)
D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
Han Bre Nen Die Cux Ges. [] Punkte
gespielte Runden: 4 4 4
1. BGC Diepholz 623 487 474 1584 26,400 22
2. BGC Bad Nenndorf 639 492 460 1591 26,517 20
3. 1. BGC Hannover II 656 511 499 1666 27,767 8
4. BGC Bremen I 669 525 498 1692 28,200 6
5. MC "Moéve" Cuxhaven-Sahlenburg Il 654 527 510 1691 28,183 4
E. Mannschaftswertung des Spieltages:
Rl R2 R3 R4 Ges. ] Punkte
1. BGC Diepholz 122 112 118 134 486 24,300 8
2. BGC Bremen Il 132 132 126 126 516 25,800 6
3. BGC Bad Nenndorf 132 135 120 130 517 25,850 4
4. 1. BGC Hannover Il 121 138 123 142 524 26,200 2
5. MC "Méve" Cuxhaven-Sahlenburg I 135 141 126 142 544 27,200 0
F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
Han Bre Nen Die Cux Ges. 7] Punkte
gespielte Runden: 4 4 4 4
1. BGC Diepholz 623 487 474 486 O 2070 25,875 30
2. BGC Bad Nenndorf 639 492 460 517 O 2108 26,350 24
3. BGC Bremen Il 669 525 498 516 O 2208 27,600 12
4. 1. BGC Hannover I 656 511 499 524 O 2190 27,375 10
5. MC "Move" Cuxhaven-Sahlenburg Il 654 527 510 544 O 2235 27,938 4
G. Beste Durchgange:
Kategorie Name Verein Erg.
Ser-Mannschaften BGC Diepholz 118
Damen: Raschke-Dejoks, Isabell BGC Diepholz 21
Herren: Sperling, Sven BGC Diepholz 20
Seniorinnen I: Warnecke, Jenifer BGC Diepholz 24
Senioren [: Hennies, Holger 1. BGC Hannover 20
Seniorinnen II: Abeling-Betzien, Birgit BGC Diepholz 21 BR
Senioren Il: Lorenz, Uwe MC "Move" Cuxhaven-Sahlenburg 24
Heinisch, Hans-Werner BGC Bad Nenndorf 24
Badtke, Gerhard BGC Bad Nenndorf 24
Jugend weiblich: Gefreyer, Sarah BGC Bremen 26
Schilerinnen: Schmidt, Leonie BGC Bremen 38 2x
H. Zeichenerklarungen: BR Bahnrekord
BRE Bahnrekord eingestellt

Diepholz, 27.05.2019
Fir die Richtigkeit

Rene Dejoks
(Turnierleitung)
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VERBAND

Turnier: 4. Spieltag - Verbandsliga Staffel 1 - Saison 2019
Veranstalter: Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
Datum: 26.05.2019 Ort:|Diepholz / Miintepark
System(e): Miniaturgolf

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.
Turnierleiter: Dejoks, Rene BGC Diepholz 24675
Oberschiedsrichter: |Schmidt, Horst BGC Hannover 16653
Schiedsrichter: Gefreyer, Sarah BGC Bremen 28970
Schiedsrichter: von Holten, Axel MC Move Cuxhaven 26119
Auswechselungen: Strafen:
Entfallt
Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen:

Rene Dejoks (Diepholz) Rd. 3 Bahn 2 miindliche Ermahnung
wegen unsportlichen Verhalten (Lautstéarke), Holger Hennies
(Hannover) Rd. 4 Bahn 18 mundliche Ermahnung wegen
unsportlichen Verhalten (Lautstarke)

Ausnahmen fiir Spielerfinnen: Ausnahmen DMV-Sportordnungl/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter: Horst Schmidt / Hannover

Datum: 26.05.2019 René Dejoks / Diepholz

Turnierleiter:




I. Einzelwertung
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Nachname
Abeling-Betzien
Betzien

Fritz

Raschke
Raschke-Dejoks
Vellone

Sperling
Schlesier
Dejoks

. Neumann
. Heisel

. Weidner
. Badtke

. Patorra

. Hennies

. Wodok

. Pleger

. Erhart

. Diener

. Michna

. Heinisch
. Lorenz

. Warnecke
. Liebig

. Gefreyer
. von Holten
. Reinicke
. Warnkens
. Wittkopf

. Vazquez Santos
. Badtke

. Stange

. Schmidt

. Schmidt

Vorname
Birgit
André
Christian
Benjamin
Isabell
Nicolo
Sven
Fabian
Rene
Reiner
Thomas
Ingo
Gerhard
Marcel
Holger
Joachim
Stefan
Matthias
Manuel
Sigrid
Hans-Werner
Uwe
Jenifer
Sven
Sarah
Axel
Michael
Thomas
Helga
Rafael
Monika
Tim-Niklas
Horst
Leonie

Verein

BGC Diepholz

BGC Diepholz

MC Move Cuxhaver
BGC Bremen

BGC Diepholz

BGC Bad Nenndorf
BGC Diepholz

BGC Hannover
BGC Diepholz

BGC Bremen

BGC Diepholz

BGC Hannover
BGC Bad Nenndorf
BGC Bad Nenndorf
BGC Hannover
BGC Bremen

BGC Bad Nenndorf
BGC Bremen

BGC Hannover

MC Move Cuxhaver
BGC Bad Nenndorf
MC Mdve Cuxhaver
BGC Diepholz

BGC Hannover
BGC Bremen

MC Move Cuxhaver
MC Moéve Cuxhaver
BGC Bremen

BGC Bremen

MC Mdve Cuxhaver
BGC Bad Nenndorf
BGC Hannover
BGC Hannover
BGC Bremen

Sp.Nr.

869
32105
34299
44728

884
27127
40389
66966
64989
66340
44726
44689
43414
35530
50094
37964
31933
65947
66030
33337
31397
33338

1612
48671
66707
14562
42690
35214
37992
67066
46800
64902
40892
67159

R1
21
28
22
23
22
28
22
24
23
27
27
28
25
26
25
25
28
28
23
28
25
31
29
22
33
25
31
31
29
29
34
28
27
42

R2
26
22
25
29
27
25
20
23
24
22
22
23
24
29
28
26
30
32
34
25
27
29
24
30
26
32
31
29
31
31
33
25
41
38

R3
23
23
22
22
21
24
28
24
24
28
23
25
25
26
20
26
21
22
27
27
24
24
27
27
28
26
27
29
30
28
28
39
31
38

R4
23
22
27
23
28
21
28
28
28
23
28
27
29
22
30
27
26
26
24
30
34
28
32
33
27
31
26
29
28
34
32
36
33
42

Ges.

93
95
96
97
98
98
98
99
99
100
100
103
103
103
103
104
105
108
108
110
110
112
112
112
114
114
115
118
118
122
127
128
132
160

23,250
23,750
24,000
24,250
24,500
24,500
24,500
24,750
24,750
25,000
25,000
25,750
25,750
25,750
25,750
26,000
26,250
27,000
27,000
27,500
27,500
28,000
28,000
28,000
28,500
28,500
28,750
29,500
29,500
30,500
31,750
32,000
33,000
40,000
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J. Mannschaftswertung:

1. BGC Diepholz Schnitt: 24,300
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1. |Sperling Sven 40389 H 22 20 28 28 70 98
2. |Betzien André 32105 H 28 22 23 22 95 95
3. |Raschke-Dejoks Isabell 884 D 22 27 21 28 71 98
4. [Warnecke Jenifer 1612 Swl| 29 24 27 32 51 112
5. |Heisel Thomas 44726 H 27 22 23 28 100 100
6.
7. |Dejoks Rene 64989 H 23 24 24 28 99 99

1 Streicher 122 | 112 | 118 | 134 | 486
2. BGC Bremen Il Schnitt: 25,800
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1. |Gefreyer Sarah 66707 Jw 33 26 28 27 81 114
2. [Neumann Reiner 66340 | Sm1| 27 22 28 23 100 100
3. [Wittkopf Helga 37992 | Swl| 29 3% 30 28 29 118
4. [Warnkens Thomas 35214 | Sm2| 3% 29 29 29 29 118
5. |[Erhart Matthias 65947 | Sm1| 28 32 22 26 76 108
6. |Wodok Joachim 37964 | Sm1| 25 26 26 27 104 104
7. |Raschke Benjamin 44728 H 23 29 22 23 97 97

2 Streicher 132 | 132 | 126 | 126 | 516
3. BGC Bad Nenndorf Schnitt: 25,850
Nr.: Nachname \orname Sp.Nr. [ Kat. | R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1. |Heinisch Hans-Werner 31397 | Sm2| 25 27 24 34 76 110
2. |Badtke Monika 46800 | Sw2 | 34 33 28 32 32 127
3. [Pleger Stefan 31933 | Sm1| 28 30 21 26 105 105
4. |Badtke Gerhard 43414 | Sm2| 25 24 25 29 103 103
5. |Patorra Marcel 35530 H 26 29 26 22 103 103
6. |Vellone Nicolo 27127 |Sm1| 28 25 24 21 98 98
7.

1 Streicher 132 | 135 | 120 | 130 | 517
4. 1. BGC Hannover Il Schnitt: 26,200
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1. |Weidner Ingo 44689 | Sm1l| 28 23 25 27 75 103
2. |Schlesier Fabian 66966 H 24 23 24 28 99 99
3. [Schmidt Horst 40892 | Sm2| 27 41 3% 33 27 132
4. |Diener Manuel 66030 H 23 34 27 24 108 108
5. [Liebig Sven 48671 H 22 30 27 33 112 112
6. |Hennies Holger 50094 | Sm1| 25 28 20 30 103 103
7.

1 Streicher 121 | 138 | 123 | 142 | 524
5. MC "Move" Cuxhaven-Sahlenbur¢ Schnitt: 27,200
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1. [Michna Sigrid 33337 | Sw2| 28 25 27 30 110 110
2. |Vazquez Santos Rafael 67066 | Sm2 | 29 31 28 34 60 122
3. [Reinicke Michael 42690 | Sm2| 3% 31 27 26 84 115
4. |von Holten Axel 14562 [ Sm1| 25 32 26 31 82 114
5. |Lorenz Uwe 33338 | Sm2| 31 29 24 28 112 112
6. |Fritz Christian 34299 H 22 25 22 27 96 96
7.

1 Streicher 135 | 141 | 126 | 142 | 544




